
                                              
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

PPPÍÍÍSSSEEEMMMNNNÁÁÁ   ZZZPPPRRRÁÁÁVVVAAA   ZZZAAADDDAAAVVVAAATTTEEELLLEEE   OOO   PPPRRRŮŮŮBBBĚĚĚHHHUUU   
ZZZAAADDDÁÁÁVVVAAACCCÍÍÍHHHOOO   ŘŘŘÍÍÍZZZEEENNNÍÍÍ      

ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A POUŽITÝ 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

 

1.1. Název veřejné zakázky: PAVILON „X“ - emergenci, centrální šatny, 
oddělení JIP, centrální laboratoře, ortopedie, 
operační sály, porodnice a helipad v areálu 
nemocnice v Jilemnici - PD 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 7168 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: MMN, a.s. 
Sídlo: Metyšova 465, 514 01 Jilemnice 
IČO: 05421888  

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na služby 
1.5. Forma zadávacího řízení: 
1.6. Limit veřejné zakázky: 

Otevřené řízení 
Nadlimitní 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je projektová činnost spočívající ve vyhotovení projektové 
dokumentace pro vydání stavebního povolení (dále také jen „DSP“) vč. inženýrské činnosti 
směřující k vydání společného povolení, dále vyhotovení dokumentace pro provedení stavby 
vč. rozpočtu a soupisu prací vč. výkazu výměr (dále také jen „DPS“), součinnost při realizaci 
zadávacího řízení na zhotovitele stavby a výkon autorského dozoru při realizaci stavby, a to 
pro stavbu Pavilonu „X“ v areálu nemocnice v Jilemnici.  
Projekt interiéru (nábytku) bude součástí pouze dokumentace pro vydání stavebního 
povolení, nebude však součástí projektu pro provedení stavby. Zadavatel tak požaduje 
zejména jen schématické rozmístění interiéru, zpracování jeho konkrétní specifikace, popisu, 
nákresů atd., které je běžně součástí až prováděcí dokumentace, není předmětem veřejné 
zakázky. 
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Cena sjednaná ve smlouvě činí 6.375.450,00 Kč bez DPH. 
 

4. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadávacího řízení se zúčastnil níže identifikovaný účastník zadávacího řízení: 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  Designbüro EK - entwirft krankenhauser s.r.o. 
Sídlo:    č.p. 271, 512 03 Libštát 
IČO:    09024794 
 

5. OZNAČENÍ VŠECH VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ S 
UVEDENÍM DŮVODU JEJICH VYLOUČENÍ 

 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl z další účasti v zadávacím řízení vyloučen. 



                                              
 

 Lazaretní 13, 615 00 Brno 
             IČO: 25533843, DIČ: CZ25533843 

 

6. OZNAČENÍ DODAVATELE, S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:  Designbüro EK - entwirft krankenhauser s.r.o. 
Sídlo:    č.p. 271, 512 03 Libštát 
IČO:    09024794 
 

7. OZNAČENÍ PODDODAVATELŮ DODAVATELE  
 
AGA - Letiště, s.r.o., se sídlem Hostivice, Jenečská 885, PSČ 25301, IČO: 46357653 – 
poddodavatel provede specifikaci parametrů heliportu, vzletových a přistávacích sektorů a 
projekty vybavení heliportu, které spadá dle vyhlášky č. 108/1997 Sb., kterou se provádí 
zákon č. 49/1997 Sb. mezi letecká pozemní zařízení (LPZ). 

 

8. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 
PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 

 

V průběhu zadávacího řízení nebyly použity při podání nabídky jiné než elektronické 
komunikační prostředky. 
 

9. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ  
 

Za strany zadavatele se zadávacího řízení zúčastnily pouze osoby, u kterých nebyl zjištěn 
střet zájmů.  
 

10. ODŮVODNĚNÍ, PROČ NEBYLA ZADÁVANÁ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
ROZDĚLENA NA ČÁSTI 

 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části ve smyslu § 35 zákona, protože charakter 
předmětu veřejné zakázky takové rozdělení nevyžadoval. 
 

11. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU  
 

Zadavatel v rámci požadavků na kvalifikaci dodavatele nestanovil požadavek na prokázání 
obratu.  
 

12. ZDŮVODNĚNÍ UZAVŘENÍ SMLOUVY S VYBRANÝM DODAVATELEM 
 

Nabídka vybraného dodavatele byla jedinou nabídkou, podanou na tuto veřejnou zakázku. 
Nabídková cena odpovídá rozsahu a charakteru předmětu veřejné zakázky a nebyla 
posouzena jako mimořádně nízká ve smyslu ustanovení § 113 zákona. Dodavatel splnil 
všechny podmínky účasti v zadávacím řízení.  
 
 


		2021-05-06T11:00:18+0200
	Pavel Mitáš




